НЕДЕЛНО ПЛАНИРАЊЕ НА ЧАСОВИТЕ ЗА III1 и III2одд. ЗА  УЧЕБНАТА 2019/2020
26.05.2020 – 29.05. 2020
Македонски јазик: 

Вторник: Читање на избрани песни за св. Кирил и Методиј– Внимателно прочитај ги дадените поетски текстови на стр.195 и одговори на првата точка од „Потруди се и откриј“ стр.195
Среда: Обработка на поетски текст “Годишни времиња“ – Внимателно прочитај го поетскиот  текст, а потоа одговори на прашањата
Четврток : Следење настани во филм „Ози Озон“ https://www.youtube.com/results?search_query=Ozi+Ozon    Раскажување на дејството од филмот 
Петок: Обработка на текст „Дождот е мојот пријател“– Внимателно прочитај го текстот на стр.148 и одговори на барањата од „Разговараме за расказот“    
Математика:
Вторник:  Пресметување едноставни временски интервали- учебник стр.97 и РТ стр.75 и 76 https://www.youtube.com/watch?v=znrlOIgk7jo&fbclid=IwAR0ts2XDVgByGXHWuUdUn7UI7Bew47zs2yOlOlFj9WFMietfO7RQklm1GvY 
Среда:  Календар – Презентација и наставен лист
Четврток:  Задачи со време - учебник  стр.96 и наставен лист 
Петок :  Активности за следење на постигањата на ученикот 
Природни науки: 
Вторник: Како правилно да ги измиете забите? Презентација и наставен лист
Среда: Која паста за заби е најдобра? - наставен лист
Ликовно образование:
Среда: Претставување на сите годишни времиња според поетскиот текст “Годишни времиња“ во форма на квадрат
Музичко образование: 
Четврток: Слушање песни за пролет од детски фестивали https://www.youtube.com/watch?v=4YFwnu2qihQ
https://www.youtube.com/watch?v=YvPjfuP5SLY
https://www.youtube.com/watch?v=jnwvuU1ntog
ФЗО

Вторник : https://www.youtube.com/watch?v=cgjb-hHxh-I 
Четврток : https://www.youtube.com/watch?v=skSbg1IGup8  
Работа со комјутер и основи на програмирање

Алгоритам - наставен лист
